
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2010 года № 81/910
г. Кореновск

Об итогах деятельности молодежных участковых избирательных 
комиссий, созданных для подготовки и проведения выборов депутатов 

Совета муниципального образования Кореновский район 
и определении лучшей молодежной участковой избирательной комиссии 

Заслушав и обсудив отчеты, представленные молодежными участковыми 

избирательными комиссиями № 18-09 и № 18-36, созданных для подготовки и 

проведения  выборов  депутатов  Совета  муниципального  образования 

Кореновский  район,  рассмотрев  другие  материалы  и  документы, 

территориальная избирательная комиссия Кореновская р е ш и л а: 

1. Отметить  положительную  работу  молодежных  участковых 

избирательных комиссий  № 18-09 и № 18-36 по качественной подготовке и 

проведению  голосования  на  выборах  депутатов  Совета  муниципального 

образования Кореновский район 14 марта 2010 года, повышению электоральной 

активности, широкому привлечению молодежи Кореновского района к участию 

в избирательной кампании. 

2. Отчеты молодежных участковых избирательных комиссий № 18-09 и 

№ 18-36 принять к сведению. (прилагаются)

3. Определить  лучшей  молодежную  участковую  избирательную 

комиссию № 18-36 (председатель – А.В.Симоненко, секретарь – Е.А.Кулешова) 

и направить отчет и другие материалы данной комиссии для участия в краевом 

конкурсе  на  лучшую  молодежную   участковую  избирательную  комиссию  в 

избирательную комиссию Краснодарского края. 

4. Наградить  почетными  грамотами  территориальной  избирательной 

комиссии Кореновская председателей молодежных участковых избирательных 

комиссий  №  18-09  Миронец  Н.Е.  и  №  18-36  Симоненко  А.В.  и  секретарей 

комиссий № 18-09 Степкину  Е.В. и №18-36 Кулишову Е.А. за добросовестный 



труд в составе участковых избирательных комиссий и творческий подход в деле 

повышения электоральной активности молодежи Кореновского района. 

5. Рекомендовать председателям молодежных участковых избирательных 

комиссий № 18-09 Миронец Н.Е. и № 18-36 Симоненко А.В. в срок до 1 мая 

2010 года сделать представления к поощрению благодарственными письмами 

территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская  активных  членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

Председатель комиссии    О.М. Пак 

Секретарь комиссии    А.А. Гулькина


